
 
 

 
Uchwała Nr 8 / II /2006 

                                                       Rada Miasta Ostrołęki 
z dnia 4 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Promocji i Kultury 
 
 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 38 ust.1 i 2 Statutu Miasta Ostrołęki 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 
czerwca 2006 r. (Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6370) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję Promocji i Kultury w składzie: 
 

1) Maria Rochowicz,  

2) Krzysztof Czartoryski,  

3) Mariusz Prusaczyk,  

4) Wojciech Zarzycki,  

5) Andrzej Kania,  

6) Ryszard Sidorzak, 

7) Sławomir Kot, 

8) Dariusz Artur Bralski. 

 

   Do przedmiotowego działania komisji, o której mowa w ust. 1 należy  w szczególności: 
1) opracowanie i opiniowanie uchwał w zakresie zadań dotyczących kultury i 

promocji, 
2) opiniowanie projektów uchwał w zakresie wydatków budżetowych dotyczących 

kultury i promocji, 
3) współdziałanie w zakresie promocji miasta z podmiotami gospodarczymi, 

placówkami kulturalnymi, oświatowymi, turystycznymi i sportowymi 
istniejącymi na terenie miasta, 

4) inicjowanie współpracy z innymi gminami w zakresie promocji regionu, 
organizacji festiwali, konkursów, rozgrywek sportowych mająca na celu 
propagowanie i rozwijanie tradycji lokalnych, 

5) współpraca z miastami partnerskimi w zakresie promocji gospodarczej, 
kulturalnej, sportowej, etc., 

6) współpraca ze środkami masowego przekazu w zakresie promocji gospodarczej i 
kulturalnej miasta, 

7) monitoring pracy instytucji kultury takich jak Ostrołęckie Centrum Kultury, 
Miejska Biblioteka Publiczna, 

8) rozpatrywanie postulatów mieszkańców dotyczących spraw promocji i kultury. 
 
 
 



§ 2 
 
 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                             Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                            Ostrołęki  
 
                                                                                  Krzysztof Majkowski  

 


